[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Biritiba Mirim

                            Rua João José Guimarães, 125 – Vl. Operária – Biritiba Mirim/SP-CEP 08940-000

                     Fone / Fax: (11) 4692-1388 / 4692- 1900 www.camarabiritibamirim.sp.gov.br

PORTARIA Nº 058/2009
 (Dispõe sobre pedido de exoneração do procurador jurídico JORGE RODRIGO VALVERDE SANTANA).
VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:
Art. 1º - Nos termos do artigo 56, parágrafo segundo, inciso II da Lei Complementar nº 07/2004, fica EXONERADO, a pedido do servidor, o procurador jurídico da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, JORGE RODRIGO VALVERDE SANTANA, a partir da presente data.
Art. 2º - Fica nos termos do Artigo 55, inciso I, da Lei Complementar nº 07/2004, declarado vago o cargo descrito no artigo anterior.

Art. 3º - As despesas decorrentes da presente portaria correrão por conta das dotações próprias desta casa.
Art. 4º - A Secretaria e o Departamento de Contabilidade, por intermédio da Diretoria Geral da Câmara Municipal, tomarão as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.
Art. 5º - Esta portaria passará a valer a partir de sua publicação.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 02 de outubro de 2009.

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

EVERALDO DA SILVA                                    JULIO CESAR LEITE DA SILVA

      1º SECRETÁRIO                                                              2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria